Ректору СПбГАСУ Е.И. Рыбнову

от_______________________________

_________________________________
(ФИО налогоплательщика)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________,

ИНН (при наличии): ___________________, дата рождения: _________________________,

документ, удостоверяющий личность (заполняется при отсутствии ИНН):

вид документа: ____________, серия и номер: ____________, дата выдачи: _____________

прошу выдать мне справку об оплате образовательных услуг СПбГАСУ за _______ год по

договору № ____________ от _____________ для представления в налоговый орган с целью

получения налогового вычета на основании приказа ФНС России от 18.10.2023 № ЕД-7-

11/755@

Данные обучающегося (не заполняются в случае, если налогоплательщик и обучаемый

являются одним лицом): ФИО __________________________________________________,

ИНН (при наличии): ___________________, дата рождения: _________________________,

документ, удостоверяющий личность (заполняется при отсутствии ИНН):

вид документа: ____________, серия и номер: ____________, дата выдачи: _____________.

Способ получения справки:

 мне лично в руки;

 на адрес электронной почты _____________________________ (выбирая данный

способ получения справки, я даю согласие на то, что справка будет направлена мне по

указанному адресу электронной почты с использованием незащищенных каналов связи).

Уведомлен о том, что справка подготавливается в течение 30 календарных дней.

Согласно п. 5 Приложения № 2 к приказу ФНС России от 18 октября 2023 г.

№ ЕД-7-11/755@ согласованная с супругом(-ой) сумма моих расходов по указанному

договору за отчетный период составляет _____________________ (для граждан, состоящих

в браке).

__________________                                                                          _____________________

                  (дата)                                                                                             (подпись)